
Verksamhetsberättelse 

kalenderåret 2021 
 
 
Styrelsen för Örnsköldsviksortens Ryttarklubb avger härmed 
följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021. 
 
Fakta om året som gått  
Medlemmar 
Antalet medlemmar vid årets slut är ca 530 st 
Medlemsavgifterna har under året varit. 
Junior  325:- 
Senior 375:- 
 
Styrelsen under året 
Ordförande Åsa Lundh 
Vice ordf. Margareta Eriksson Bech 
Kassör Stina Molander 
Sekreterare Elizabeth Näslund 
Ledamöter Bitte Kyrk-Hedqvist  
 Stina Nordesjö 
 Anna Ottosson 
 Lena Ledin Andersson 
  
Ledamot T-sek. Hedvig Nordendahl, Sofia Vikman 
Ledamot U-sek. Sofia Grundberg, Filippa Gidlund Rylander  
Adjungerad Johanna Westberg 
  
Valberedning Sandra Lundberg 
 Maria Pettersson 
 Emma Persson 
 Ulrika Holmström 
  
Revisorer Carina Norberg-Lundberg  
 Lena Nyberg  
 
Antal protokollförda möten 
Föreningsstyrelsen har hållit 19 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret.  

Ridskolan 
Under året har vi haft 45 ridgrupper på lektion varje vecka, med ca 350 elever/vecka under 
höstterminen. Vi även haft drop-inridning på fredagar som har varit väldigt populärt. Varannan söndag 
har vi kört Mullegruppen för de allra yngsta, det har varit 14 st deltagare under hösten. 
 
Ridskoleavgifter 
Nybörjarlektion 45 min  200:- 
Junior 60 min 185:- 
Senior 60 min 200:- 
Grupp max 7st 259:-/271:- 
Grupp max 8 st 233:-/249:- 
Specialgrupp 185:-/200:- 
Drop- in 280:- 
Funktionsridning dagtid 122:- 
Funktionsridning RS. 200:- 
Privatlektion 30 min (-75:- med egen häst)  500:- 
Privatlektion 45 min (- 75:- med egen häst) 380:- 



 
Höga Kusten teoretiska gymnasium har ridit hos oss under året. Det är tre årskullar som rider och har 
teori hos oss 2 dagar i veckan. De är 9 st elever totalt. Målet är att eleverna ska kunna ta 
hästskötarexamen när de är färdiga med utbildningen. 
 
Ridkonfirmationen är inne på sjunde året sedan konceptet startade.  
Det var under 2021/2022 12 st deltagare 
Konfirmanderna har träffats 1 gång i månaden för att kombinera ridning och konfirmation. De har 
även haft läger med långritt, hoppträning och mycket annat kul på schemat. Zandra Zinner som är 
präst i Svenska Kyrkan har tillsammans med ett antal hjälpledare lett konfirmanderna här på ÖOR.  
 
Under höstterminen har vi kunnat starta upp funktionsridningen som vanligt igen. Vi har haft 4 
dagar/vecka med totalt har vi haft ca 20 elever per vecka med funktionsvariation.  
 
Vi har haft sommarkurser i dressyr, hoppning, dagridläger och intensivkurs med övernattning. Det har 
varit bra uppslutning på sommarkurserna och gav ett bra tillskott i kassan. Under juluppehållet hade vi 
igenridning för de som missat sin lektion pga. inställda lektioner vid bytet av ridhusunderlaget. Vi hade 
även blåbärshoppning och pay and jump under juluppehållet. 

 
Våra stallvärdinnor är guld värda och vi är väldigt glada att ha dem till hjälp på kvällar och helger. De 
hjälper bla eleverna med iordningställande av hästarna inför lektionerna, hjälper till med 
nybörjargrupper, kvällsfodrar alla hästarna och håller snyggt i stallet. Alla stallvärdinnor genomgår 
regelbundna internutbildningar. Stallvärdinnorna hade i somras ett läger med internutbildning, där de 
red igång våra fina lektionshästar. Ni har varit till otroligt stor hjälp för oss under året, stort tack! 

  
 Hästar 

Ridskolan hade vid årsskiftet 32 hästar, 14 ponnyer och 18 hästar.  
Under året har vi köpt in 7 hästar och 1 ponny. Sita, Zäta, Rio, Sippan, Nova, Celiaah, Luna och 
Cash. 
Vi har under året sålt Sita, Alfons, Rosie, Asta och Della. 
Tyvärr blev vi tvungna att ta bort Jawa pga fraktur. 
Hästarna gör ett fantastiskt jobb och de bringar mycket glädje till alla som vistas här. 

 
Några händelser under året 
 
Under våren 2020 började Coronapandemin och hela 2021 har på olika sätt påverkats av detta. 
Tävlingar, större träningar, kurser, läger och evenemang har ställts in. 
Coronarestriktioner har införts för att minska risken för smittspridning. Ridskolestall, medlemsstall, 
läktare, cafeteria och andra utrymmen var under början av året stängda för alla utom personal, 
stallvärdar och de som har häst uppstallad på anläggningen. Ridhuset har kunnat hållas öppet för 
utomstående ekipage men med vissa restriktioner.  
Under våren hölls alla ridlektioner och träningar utomhus.  
Coronapandemin har påverkat både verksamheten och dess ekonomi precis som för många andra i 
samhället. 
 
I januari blev vi tvungna att skotta ridhustaket då det kommit stora mängder snö. Det kostade 123 107 
kr. Det startades en insamling som gav 16 250 kr, tack till alla som bidragit. 
 
Våra hästar har varit på sommarlov under fyra veckor hos Petra Åberg i Åte. De har där fått vila upp 
sig ordentligt, ätit gräs och haft mysigt tillsammans. Hästarna reds till betet vilket var mycket 
uppskattat av både ryttare och åskådare längs vägen. Stallvärdarna hjälpte till att rida hem hästarna 
efter betet. 
 
Medlemstallet 
Under 2021 har vi tagit bort en boxplats och byggt om till skötselsplita. Då det tidigare bara funnits en 
skötselspilta för 55 hästar så var det väl behövligt. Under året har vi haft fullbelagt i medlemstallet i 
stort sett hela året. Hästägarna har under året gjort två städdagar tillsammans med övriga 
medlemmar. Vi tackar alla hästägare för att de bidrar till den goda miljö och stämning som råder i 
stallet och hoppas att den kan upprätthållas i framtiden, hjälps alla åt, så är det lättare. Vi har fått ett 



flertal nya hyresgäster under 2021, vi hoppas att de ska trivas bra och de som flyttat under året 
önskar vi lycka till. 
Våra medlemshästägare ska ha en stor eloge för att de är så hjälpsamma, trevliga och tar hand om 
våra ridskolehästar på bästa sätt under helgerna.  
 
Hyresavgifter under 2021 
Box i stora stallet med hösilage 3245:-/månad 
 
Personal 
Johanna Westberg - Verksamhetschef 100 % 
Christer Olsson  -  administration och ekonomi 100 % 
Susanne Olofsson – stallarbetare 60 % 
Linda Johansson  - ridinstruktör 100 % 
Maria Lindgren  - ridinstruktör 80 % 
Oscar Sikström – ridinstruktör 100 % 
Helen Thorstensson - ridinstruktör 40 %  
 
Vi har under året haft timanställda ridinstruktörer.  
Dessa är: Anette Johansson, Susanne Håkansson, Anna-Karin Lindmark, Sofia Grundberg, Lena 
Ledin Andersson och Emma Lundh.  
Tack säger vi till all personal som sköter om hästar och anläggning m.m.! 

 
 Anläggningen 

Vi har under våren preparerat ridskolehästarnas småhagar, så nu är alla ridskolehästarnas hagar 
klara. Med nytt material och satt nytt staket. Ett stort arbete som har kostat mycket pengar med det 
har också gjort väldigt stor skillnad för ridskolehästarnas hagmiljö då de nu slipper gå i lera vår och 
höst. 
 
Under våren bytte vi ut alla lysrör i ridhuset och höladan till led för att få bättre och hållbarare 
belysning, samt kunna spara lite på elförbrukningen. Det kostade 100 000 kr, Kommunen beviljade 
bidrag och betalade 25%. Vi har även bytt till ny belysning på stora ridbanan, där fick vi sponsring av 
Ö-vik Energi med 10 000 kr. 
 
Vi har köpt in en ny fyrhjuling till föreningen för att kunna sladda i ridhuset och utebanorna, samt köra 
ut foder till hästarna. 
 
Då vårat tidigare avtal för bortförsel av gödsel avslutats har nu denna kostnad ökat markant. Det 
kostar i dagsläget ca 100 000 kr/år för att transportera bort all gödsel som blir på anläggningen. Vi 
tittar på olika lösningar för att minska kostnaden för detta. 

 
Lilla stallet har under hela året stått till förfogande för de som kommer hit med egen häst för att träna, 
de kan ställa in sin häst och göra iordning den inför/efter träning. 
 
I november byttes hela ridhusunderlaget ut av Edfors ridunderlag. Det blev ett otroligt bra resultat som 
vi hoppas kunna hålla ett par år framåt, med underhåll så klart. Dock blev det en stor kostnad som det 
inte var budgeterat för 2021. 
 
Under 2021 har styrelse och personal jobbat fram nya regler för bokning av ridhus och ridbanor som 
kommer att börja gälla from 2022. Dessa regler har tagits fram för att bland annat göra det tydligt och 
synligt vad som gäller, ge bättre möjlighet att medlemmarna ska kunna planera sin ridning i god tid då 
det är begränsat antal tider i ridhuset framförallt under vinterhalvåret, att det inte ska bli för många 
ändringar i ridhuskalendern med kort varsel, underlätta administrationen och förbättra arbetsmiljön vid 
bokningar av träningar och andra aktiviteter. Vi kommer löpande att utvärdera hur de nya reglerna 
fungerar. 
 

 Cafeterian 
Tyvärr har vi under större delen av året varit tvungna att hålla cafeterian stängd vilket har inneburit att 
den beräknade vinsten inte har uppnåtts, dock har vi ändå haft en vinst på ca 68 000 kr på den tid 
som den hållits öppen. 
 



Försäljning av Cesamhäften, kakor, newbody och bingolotter har inbringat ca 350 000 kr. Fantastiskt 
bra jobbat allihopa! 

Hemsidan 
Vi försöker uppdatera hemsidan så ofta vi kan. Vi skulle bli glada om fler medlemmar skickade in 
bilder och en liten text från t.ex. tävlingar.  Vi försöker även vara aktiva på Facebook och Instagram 
och även lägga ut korta instruktionsfilmer m.m. 
 

 
Ekonomisk berättelse 
Se resultat och balansräkning. 
Omsättningen  ca 7,8 miljoner kr  
Resultat    -448 251 kr  
 
Det negativa resultatet beror på flera olika faktorer. En del medvetna beslut som fattats och en del 
oförutsedda händelser. Bland annat byte av ridhusunderlag, bortförsel av gödsel, snöskottning av 
ridhustaket, preparering av ridskolans småhagar m.m. Dock har likviditeten varit relativt god under 
hela året. 
 
Erhållna bidrag  
Vi har under året fått ca 100 000 kr i lokalt aktivitetsstöd. Av kommunen har vi fått 831 831 kr i 
driftsbidrag och byte av lysrör i ridhuset. 

Vi har även fått kompensationsstöd från Svenska Riksidrottsförbundet och bidrag från bla Svenska 
Ridsportförbundet och Sisu Västernorrland till vår verksamhet. Totalt 1 200 000 kr i olika bidrag. 

 
Vi är glada för all stöttning vi fått under året. Det gör verkligen skillnad! 
   
Sponsring 
En rad olika sponsorer har under året stöttat ÖOR med sammanlagt cirka 170 000 kr och i gengäld 
fått skyltar i ridhuset, vid Brogatan, varit synliga på klubbens hemsida samt på hästarnas täcken m.m. 
Nytt från i fjol är att man även kunnat köpa reklamskylt på vårt staket längs Brogatan. Vi har nu ca 8 
sponsorskyltar uppe. Vi har även fått sponsrat nya träningsbommar vilket vi är väldigt tacksamma för. 
Alla våra sponsorer är oerhört viktiga och betydelsefulla för vår verksamhet. Stort tack till er alla! 

 
Styrelsens berättelse 
2021 har varit ett händelserikt år. Medlemmar som jobbat ideellt samt en ambitiös och duktig personal 
har arbetat hårt vilket gör att vi är väl rustade för att förbättra och utveckla hela verksamheten.  
 
Tack 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till vår fantastiska personal, verksamhetschef, medlemmar, sponsorer, 
bidragsgivare, politiker, ungdomssektionen, tävlingssektionen, alla som jobbat i cafeterian, 
privathästägare, alla ridande och alla övriga som lagt ner ett omfattande ideellt arbete. 
 
Det är tack vare Er som vi har den fina anläggningen. Vi ser alla fram emot ett framgångsrikt 2022. 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Örnsköldsvik februari 2022 

 
 
Åsa Lundh   Anna Ottosson 
 
 
 
 
Stina Molander   Stina Nordesjö 
 
 
 
 
 
Bitte Kyrk-Hedqvist   Elizabeth Näslund   
    
 

  
 

Lena Ledin Andersson   Maggan Eriksson-Bech   
       

 
  
 
 
Sofia Grundberg   Hedvig Nordendahl 
 
 
 
 
 


